www.pedrodetoledo.sp.gov.br 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel. Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000

www.pedrodetoledo.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, através do Diretor do
Departamento de Educação Esporte e Cultura, Lauro Firmino, que subscreve, faz saber a quem
possa interessar, que fica retificado o Ítem 3.2.4, III DAS PROVAS, do Edital do Processo Seletivo nº
002/20224, conforme segue:

III DAS PROVAS
...

3.2.4 – O candidato, ao terminar a prova, entregará ao fiscal a Folha de Respostas Definitiva
(gabarito), devendo permanecer no recinto pelo menos 02 (dois) candidatos para conferir o
lacre das provas. O prazo mínimo para entrega das provas e saída do local de aplicação das
mesmas será de 90 (noventa) minutos, após o início das provas.

Permanecem inalteradas as demais informações contidas no Edital do Processo Seletivo

nº 002/2024.

                     E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 06 de dezembro de 2024.

LAURO FIRMINO

Diretor do Departamento de Educação, Esporte e Cultura

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.